
令和 6年 1月１８日 

屋部小学校入学予定の保護者の皆様 
名護市立屋部小学校・中山分校 

校長 赤松 啓介 
（公印省略） 

 

令和６年度 入学説明会のご案内 

 

 

寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素

から本校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。小学校への入学を間近

に控え、希望でいっぱいのことだと思います。 

さて、みだしの件について下記のとおり開催いたします。 

今年度の説明会も資料配布のみ(質問可)といたします。ご理解ご協力よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年 ２月２日（金） 午後３時３０分 ～ 午後４時３０分 

             ※上記の時間内に来校し、提出資料をご提出の上、説明会資料を 

お受け取り後、ご帰宅ください。 

             ※質問・ご相談ブースも設けています。お気軽にお声かけください。 

 

２ 参加者  屋部小学校 新入生保護者 

 

３ 場 所   屋部小学校体育館   ※お車は本校運動場へお停めください。 

 

４ その他   

   ・当日、発熱や風邪症状等がある場合は、参加をお控えください。 

・当日、一年生で使用する学習用具の販売もあります。 

             （鍵盤ハーモニカ、縄跳び、エプロン、カスタネット、体育着等） 

                ※必ずしもここで買わなければならないものではありません。 

   ・体験入学を２月９日（金）に予定しています。 

   ・当日、都合の悪い方は、後日事務室で資料を受け取ることができます。 

    事務室対応：２月２日（金）～２月９日（金）までの平日、午前９時～午後４時 

                                                                     

https://illustrain.com/?p=13883

